Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря 2012 года                                                                      № 12-357
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 2 ноября 2011 года № 11-237 «Об утверждении  муниципальной  целевой программы
 « Организация освещения улиц муниципального образования Крапивенское Щекинского района 
на 2012-2014 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 2 ноября 2011 года № 11-237 «Об утверждении  муниципальной  целевой программы « Организация освещения улиц муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2012-2014 годы» следующие изменения:
 «Перечень мероприятий по содержанию и техническому обслуживанию уличного освещения на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на сайте муниципального образования  Крапивенское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации 

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                             А.Н.Кошелев

Приложение
к постановлению
администрации муниципального образования

 Крапивенское Щекинского района

 от 27 декабря 2012г. № 12-357
Перечень

мероприятий по содержанию и техническому обслуживанию уличного освещения на 2012-2014 годы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Период выполнения

работ
	Объем финанси-рования

тыс.руб.
	В том числе

	
	
	
	
	2012г.
	2013г.
	2014г

	1.
	Уличное освещение (стоимость потребленной электроэнергии)
	Январь-декабрь
	970,0
	213,9
	350,0
	406,1

	2.
	Техническое обслуживание и ремонт линий электропередачи, замена светильников и опор
	Январь-декабрь
	400,0
	-
	200,0
	200,0

	3.
	Организация уличного освещения с. Никольское
	Июль-октябрь
	300,0
	-
	300,0
	-

	4.
	Организация уличного освещения с. Малынь
	Июль-октябрь
	300,0
	
	
	300,0

	
	Итого
	
	1970,0
	213,9
	850,0
	906,1


